
Skvělá písnička do blbé doby (5) Pár minut

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:50

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Málokteré bluegrassové a grassově příbuzné kapele se podaří písnička tak, aby ji už sama
kapela na koncertech ani nemuseli zpívat. Když Cop, tak se každému asi kromě Míši Leichta
vybaví tenhle volný překlad originálu Wait
a Minute
The Seldom Scene.

  

Pár minut

  

Tvých pár minut si připíchnout jak kytku na kabát,
mávnout křídly a plný kapsy tvojí lásky mít.

  

To bych si přál, a mít těch minut pár a kapes víc,
probudit den a vyprávět mu sen, a potom jen mu říct:

  

Těch pár minut si připíchnu jak kytku na kabát,
mávnu křídly a kabát nechám i s tou kytkou vlát.

  

Tunelem snů, tak krátkým i tak dlouhým, teď běžím sám,
až přijdu k vám, minut pár svých dní [: jen mi dej, :] hej.

  

Těch pár minut si připíchnu jak kytku na kabát,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (5) Pár minut

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Říjen 2020 14:50

mávnu křídly a kabát nechám i s tou kytkou vlát.

  

Jó, to bych si přál, a mít těch minut pár a kapes víc,
zatřást dnem a sebrat spadlej čas, co [: není zlej, :] hej.

  

Těch pár minut si připíchnu jak kytku na kabát,
mávnu křídly a kabát nechám i s tou kytkou vlát.
Těch pár minut si připíchnu jak kytku na kabát,
mávnu křídly a kabát nechám i s tou kytkou vlát.
Těch pár minut si připíchnu jak kytku na kabát,
mávnu křídly a kabát nechám i s tou kytkou vlát.

  

https://youtu.be/ROBgl_2WijE

   

 2 / 2

https://youtu.be/ROBgl_2WijE

